
 Disiplinærutvalget 

 

Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 005/09-11 den 02.12.2009 

 

Behandlet av: Morten Isachsen, Inger Berit Høiklev og Mette Lislerud 

 

 

Saksnr 005 0911 Dato til DIU 01.12.2009 

Kampdato: 01.11.2009 Anmelder: NHF Region Øst 

Saksnavn: Verbalt angrep mot dommerpar 

Kampnr: 54J1741036 

Kampmotstandere: Ull/Kisa – Asker 2 

Dommere: Ann-Charlotte Tvind Sollie -  

Beatrice Elisabeth T Sollie 

Observatør: Svein Olafsen 

Tidtaker: - 

 

Sammendrag 

Askers spiller A foretok kraftig verbalt angrep på dommerne etter kamp 54J1741036 var blåst av.  

Hun brukte særdeles nedsettende ord om dommerparet.  Hun ble for situasjonen tildelt rødt kort 

etter kampslutt.  Hun fortsatte da sine verbale angrep.  Historien er bekreftet av kampens 

dommerobservatør.  Observatøren har bekreftet at sterkt nedlatende ord ble benyttet.  Det er også 

forsterkende at spilleren selv ikke har levert uttalelse i forbindelse med hendelsen. 

 

Vedtak 

1.  Spiller A, Asker SK Håndball idømmes 2 kampers karantene, dog ikke lengre enn 28 dager. 

 

Disiplinærutvalgets avgjørelse kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, 

bestemmelser om anker.  Ankefristen er 14 dager, ankegebyr kr 1.500,-. 

 

Vedlegg til saken 

1.  Rapport fra kampens dommere, datert 03.11.2009   

2.  Kamprapport 54J1741036 Ull/Kisa – Asker 2, spilt 01.11.2009 

3.  E-post fra NHF Region Øst til Asker SK og kampens observatør, datert 11.11.2009 

4.  E-post fra NHF Region Øst til Ull/Kisa, datert 24.11.2009 

5.  Uttalelse fra kampens observatør, datert 16.11.2009 

6.  Uttalelse fra Asker SK Håndball, datert 17.11.2009 

7.  E-post mellom NHF Region Øst og Asker SK Håndball, datert 18.11.2009 

 

Vedtaksdato: 02.12.2009 

Ankefrist: 14 dager 

Ikrafttredelse: Når endelig 

avgjort 

 



Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato  

Rekommandert � Brev � 

E-post X Faks � 

 
 


